
入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成31年 1月24日　　午前10時00分 環境水道部上水道課

舗装工事（南大橋五丁目その２）
工事名

業種 工事　ほ装工事

概要

工事場所 行橋市南大橋五丁目

工事期間 平成31年 1月31日　から　平成31年 3月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲旭建設　代表取締役　森渕　鉄二1        \11,320,000                   

㈱有門組　代表取締役　有門　文子2        \11,310,000                   くじ引き

㈲昇央建設　代表取締役　進　孝治3        \11,330,000                   

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣4        \11,310,000                   くじ引き

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ5        \11,320,000                   

㈱ナガイ　代表取締役　安永　眞智子6        \11,320,000                   

野田建設工業㈱　代表取締役　村上　東弘7        \11,340,000                   

藤建建設㈱　代表取締役　藤原　奈穂美8        \11,310,000                   くじ引き

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一9        \11,310,000                   落札　くじ引き

㈲吉村組　取締役　吉村　敏弘10                                     辞退

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一

行橋市大字大谷２０６番地

（２）落札額 （税抜）        \11,310,000

（税込）        \12,214,800 うち消費税相当額           \904,800

（３）予定価格 （税抜）        \12,610,000

（税込）        \13,618,800 うち消費税相当額         \1,008,800

（４）最低制限価格 （税抜）        \11,300,000

（税込）        \12,204,000 うち消費税相当額           \904,000




